主旨：有關請 貴校鼓勵家長及學生收聽國立教育廣播電台98年兒童品德教育兒童劇坊─品德生活列車節目乙案，請 查照。

說明：

一、依據教育部98年10月30日台國（二）字第0980187661號書函訂辦理。

二、國立教育廣播電台「98年兒童品德教育兒童劇坊─品德生活列車節目」依教育部97年9月16日函頒國民中小學九年一貫課程綱要推動配套措施：針對課綱微調重點，研擬98-99年度之教學資源（輔助之教學媒體）製作計畫辦理，歡迎轉知所屬學生及家長收聽。

三、本案製播之節目係提供學齡前、國小學生及家長收聽，國立線教育廣播電台各地區收聽頻率如下：臺北、桃園、高屏地區FM101.7，基隆FM100.1，宜蘭、彰化、臺中、雲林FM103.5，臺東FM102.9、FM100.5，花蓮FM103.7、FM97.3，玉里FM100.3、FM88.9，新竹、苗栗FM103.9，南投FM98.1，嘉南地區FM107.7，澎湖FM99.1，恆春FM99.3，金門FM88.9，馬祖FM91.5；無法收聽收音機之聽眾朋友，可至該臺網站收聽（htt p://www.ner.gov.tw）即時收聽，或至「節目線上收聽」項收聽過去60天內側錄節目。

四、本案請逕洽國立暨廣播電台聯絡人：許健挺先生，電話：02-23880600轉222。